Gdańsk, dnia 04.05.2016r.

Do  uczestników postępowania
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_3
Dot.: postępowania nr A120-211-38/16/SK - Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego.
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytanie zadane  do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 29.04.2016r.
Pytanie 1/3 
„Proszę o doprecyzowanie w poz. 21 i 22 do jakiego typu ręczników mają być pojemniki na ręczniki papierowe – na ręczniki ZZ czy ręczniki w roli?”.
Odpowiedź na pytanie 1/3
Pojemniki mają być przeznaczone do ręczników papierowych typu „ZZ”.
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